
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 460 del 31/05/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: ADESIONE ACCORDO QUADRO SO.RE.SA.  SPA PER LA FORNITURA DI  PROTESI
ORTOPEDICHE  E  CEMENTO  (DELIBERAZIONI  NN.  52/2018  -  89/2018  -  1024/2018)  –
AFFIANCAMENTO CODICI LOTTI NR. 2-5-5TER-9-13-14-14BIS – DITTA DEVICE & TECH S.R.L.
(REP 136/2017)


Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


PREMESSO CHE
- quest’Azienda con delibere del  D.G. n.52 e  n.89 dell’anno 2018 ha aderito  all’Accordo


Quadro stipulato dalla So.re.sa. (Determina n. 112/2017) per la fornitura quinquennale di
Protesi ortopediche e Cemento destinati all’U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia; 


- con successiva delibera n.1024/2018 è stata integrata - previa autorizzazione della So.re.sa.
(nota Prot. SRA 0025151 del 27/11/2018 - agli atti) - la summenzionata adesione, in alcuni
casi (lotti nn. 4, 9, 10, 14, 14 bis) per l’intero fabbisogno di interesse ed in altri (lotti nn.5, 5
bis, 5 ter, 12, 16, 17, 18) nei limiti della residua disponibilità, allora risultante sull’Accordo
Quadro;  


PRESO ATTO CHE la SO.RE.SA. con nota Prot. n. 001463-2022 del 28/01/2022 (Allegato n. 1) -
relativamente  alla  fornitura  di  che  trattasi  imputata  alla  Ditta  DEVICE  & TECH  S.R.L.  -  ha
autorizzato, su richiesta della stessa (Prot. interno SRA n. 0018717-2021 del 14/12/2021 – Allegato
n. 2), l’affiancamento dei prodotti rientranti nei lotti nn. 2-5-5TER-9-13-13BIS-13 TER - 14-14BIS,
tanto “alle medesime condizioni economiche contrattuali”;


RILEVATO CHE
- i lotti nn. 5BIS -5TER e 13TER di cui all’Accordo Quadro corrispondono rispettivamente ai


lotti nn. 1, 2 e 3, inclusi nell’autonoma aggiudicazione aziendale, autorizzata dalla So.Re.Sa
S.p.a. (Del. nn. 280/2021, 381/2021 e 643/2021);


- la Ditta Device & Tech Srl è risultata, tra l’altro, aggiudicataria della gara autonoma per la
quota percentuale riconosciutale sul lotto n. 2 (5Ter A.Q.) ex Del. N. 643/2021;


CONSIDERATO CHE 
- al fine di verificare la necessità di estendere al lotto n.2 l’affiancamento concernente il lotto


n. 5 ter, autorizzato dalla So.Re.Sa, è stato acquisito parere favorevole del Direttore della
UOC Ortopedia  e  Traumatologia  (Prot.  n.  12534  del  20/04/2022  –  Prot.  n.  13043  del
26/04/2022 agli atti);


- la Ditta Device & Tech S.R.L – con mail del 25/05/2022 – ha espresso il proprio assenso
circa l’applicazione all’estensione dell’affiancamento di che trattasi; 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


RITENUTO 
- di  prendere  atto  –  relativamente  alla  fornitura  quinquennale  di  Protesi  ortopediche  e


Cemento destinati  all’U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia aggiudicata dalla SO.RE.SA.
(A.Q. di cui alla Det. di SO.RE.SA. S.p.A.  n. 112 del 2017) – della sostituzione dei Codici
prodotto concernenti i lotti sottoindicati, per le quote di aggiudicazione spettanti alla Ditta
DEVICE & TECH S.R.L., come di seguito indicato e specificato:


a) LOTTI  nn.  2-5-5TER-9  -  Modello  in  affiancamento  STELO  ANCA  –  CND
P090804010201 - Prezzo €. 266,00 oltre IVA;


b) LOTTI  nn.  13-14BIS  –  Modello  in  affiancamento  COMPONENTE TIBIALE –
CND P090903020101 – Prezzo €. 490,00 oltre IVA;


c) LOTTI  nn.  13-14BIS  –  Modello  in  affiancamento  COMPONENTE TIBIALE –
CND P090903020102 – Prezzo €. 780,50 oltre IVA;


d) LOTTI nn. 13-13BIS-14-14BIS – Modello in affiancamento INSERTO TIBIALE –
CND P090903020202 e P090903020201 – Prezzo €. 241,50 oltre IVA.


- precisare che l’affiancamento relativo al lotto n. 5 ter di cui all’A.Q So.Re.Sa corrisponde al
lotto n.2 della gara autonoma (Del . 643/2021);  


CONSIDERATO  CHE le  suddette  sostituzioni  non  comportano  alcuna  spesa  aggiuntiva  per
l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;


ATTESTATO  CHE  la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed
estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


- di  prendere  atto  –  relativamente  alla  fornitura  quinquennale  di  Protesi  ortopediche  e
Cemento destinati  all’U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia aggiudicata dalla SO.RE.SA.
(A.Q. di cui alla Det. di SO.RE.SA. S.p.A.  n. 112 del 2017) – della sostituzione dei Codici
prodotto concernenti i lotti sottoindicati, per le quote di aggiudicazione spettanti alla Ditta
DEVICE & TECH S.R.L., come di seguito indicato e specificato:


e) LOTTI  nn.  2-5-5TER-9  -  Modello  in  affiancamento  STELO  ANCA  –  CND
P090804010201 - Prezzo €. 266,00 oltre IVA;


f) LOTTI  nn.  13-14BIS  –  Modello  in  affiancamento  COMPONENTE TIBIALE –
CND P090903020101 – Prezzo €. 490,00 oltre IVA;


g) LOTTI  nn.  13-14BIS  –  Modello  in  affiancamento  COMPONENTE TIBIALE –
CND P090903020102 – Prezzo €. 780,50 oltre IVA;


h) LOTTI nn. 13-13BIS-14-14BIS – Modello in affiancamento INSERTO TIBIALE –
CND P090903020202 e P090903020201 – Prezzo €. 241,50 oltre IVA.


- di precisare che l’affiancamento relativo al lotto n. 5 ter di cui all’A.Q Soresa corrisponde al
lotto n.2 della gara autonoma (Del . 643/2021);  


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- di prendere altresì atto che le suddette sostituzioni non comportano alcuna spesa aggiuntiva
per l’Azienda, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;


       di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, all’ UOC Farmacia
Ospedaliera e all’UOC Ortopedia e Traumatologia.


        L’estensore
       Dott.ssa Maria Fatima Corvino


                                                                                                       


                                                          Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato 
                                                                            ed Economato


                         Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





























































































































































































































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 460 del 31/05/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


ADESIONE ACCORDO QUADRO SO.RE.SA. SPA PER LA FORNITURA DI PROTESI
ORTOPEDICHE E CEMENTO (DELIBERAZIONI NN. 52/2018 - 89/2018 - 1024/2018) –
AFFIANCAMENTO CODICI LOTTI NR. 2-5-5TER-9-13-14-14BIS – DITTA DEVICE & TECH S.R.L.
(REP 136/2017)


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 31/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




